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KALAJÄRVEN KOULUN JOHTOKUNNAN LAUSUNTO KESKI- JA
POHJOIS-ESPOON OPPILASALUEIDEN YHDISTÄMISESTÄ

Kiinnitämme huomiota siihen, että perusopetuslain 6§ mukaan opetus tulee

kunnassa järjestää siten, että oppilaiden matkat ovat asutuksen, koulujen ja muiden

opetuksen järjestämispaikkojen sijainti sekä liikenneyhteydet huomioon ottaen

mahdollisimman turvallisia ja lyhyitä sen sijaan, että siinä viitattaisiin Espoossa

määriteltyihin oppilasalueisiin. Toisin kuin esityksen perusteluissa todetaan,

oppilasalueiden rajoilla ei voi eikä tule olla keskeistä merkitystä lähikoulun

määräytymiselle. Yhden rajan poistaminen ei vaikuta ongelmaan muiden rajojen

tuntumassa. Ratkaisu tuleekin hakea sovittamalla Espoon sisäiset hallinnolliset

säännöt lain tarkoitukseen ja käytännön tarpeeseen siten, että lähikoulu voidaan

hakemuksen perusteella osoittaa missä tahansa Espoon alueella oppilasalueiden

rajoista huolimatta siten, että koulumatka jää laissa tarkoitetulla tavalla

mahdollisimman lyhyeksi ja turvalliseksi. Tällöin oppilasalueiden rajat voidaan pitää

ennallaan muita tarkoituksia varten, joita ne palvelevat.

Kiinnitämme huomiota myös siihen, että perustelutekstistä ei kokonaisuudessaan

selviä oppilasalueiden merkitys ja vaikutukset. Lausunnon antaminen

oppilasaluerajojen muuttamiseen edellyttää tarkempaa tarkastelua niiden

merkityksestä ja muutoksen vaikutuksista.

Espoossa 20.10.2020

Kalajärven johtokunnan puolesta

Riikka Ahonvala Maria Similä

puheenjohtaja sihteeri
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Lausunto ehdotukseen Keski- ja Pohjois-Espoon oppilasalueiden
yhdistämisestä Suomen kielisen opetuksen yksikölle ja Espoon opetus- ja
varhaiskasvatuslautakunnalle

Kävimme läpi ehdotuksen Keski- ja Pohjois-Espoon oppilasalueiden yhdistämisestä
ja pohdimme ehdotuksen vaikutuksia meidän alueemme lapsiin, nuoriin ja perheisiin
ja omaan alakouluumme. Alla ajatuksiamme siitä, mitä hyvää ja huonoa ehdotuksen
toteutuminen voisi tarkoittaa.

Hyvää:

 Voi päästä helpommin toisella alueella olevaan yläkouluun, jos toivoo
pääsevänsä sinne.

 Esimerkiksi Vesirattaanmäen alueelta voisi tulla oppilaaksi Pakankylän
kouluun ja oppilaita olisi silloin Pakankylässä enemmän. Vesirattaanmäestä
pääsee helposti ja turvallisesti yhdellä bussilla Pakankylään.

Huonoa:

 Oppilaat saattaisivat joutua sellaiseen yläkouluun, jossa ei ole yhtään tuttuja
vanhasta alakoulusta. Pakankylän koulusta voitaisiin määrätä oppilaita
Kirkkojärvelle tai Karhusuolle, jonne aikaisemmin ei ole mennyt yhtään
meidän koululaisia. Pakankylän koulun kuudesluokkalaiset voisivat hajaantua
tosi moneen eri yläkouluun.

 Pakankylän kouluun saattaisi tulla vähemmän oppilaita, jos oppilaita
määrättäisiin vaikka Espoon keskuksen kouluihin. Silloin juuri remontoiduttu
koulu jouduttaisiin lopettamaan. Myöskään uudella pyörätiellä ei olisi niin
paljon käyttöä ja melkein kaikki tämän alueen oppilaat joutuisivat kulkemaan
koulumatkat taksilla koko alakoulun ajan. Se olisi rahojen tuhlausta!

Toivomme, että ajatuksemme otetaan huomioon asiasta päätettäessä.

21.10.2020

Pakankylän koulun 6. luokka










